DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE MAQUETES
NO PROCESSO DE APRENDIZAGEM NO ENSINO DE BIOLOGIA: ATIVIDADE
DESENVOLVIDA ATRAVÉS DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA / IFFAR SÃO
VICENTE DO SUL de autoria de BRUNA VARGAS, EDIANE MACHADO WOLLMANN, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41073

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41073